UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 112/SCT-KH
	Đồng Nai, ngày 12 tháng 01 năm 2017

	V/v đề nghị thẩm định giá tài sản Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu ngành Công thương tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: Sở Tài chính Đồng Nai.
Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về kế hoạch đầu tư công trung hạn và hàng năm;

Căn cứ Nghị định số 102/2009/NĐ-CP ngày 06/11/2009 của Chính phủ về quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về việc qui định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-UBND ngày 03/6/2014 của UBND tỉnh về việc phân công và tổ chức thực hiện quản lý nhà nước về thẩm định giá tài sản trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số 3603/QĐ-UBND ngày 31/10/2016 của UBND tỉnh duyệt báo cáo đầu tư Xây dựng cơ sở dữ liệu ngành Công thương tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 39/TĐG-CT ngày 06/01/2017 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá Đồng Nai.

Sở Công thương Đồng Nai đề nghị Sở Tài chính Đồng Nai thẩm định giá tài sản nhà nước theo qui định, cụ thể như sau:

1. Tên dự án: Xây dựng cơ sở dữ liệu ngành Công thương tỉnh Đồng Nai.

2. Tổng mức đầu tư:  2.458.997.000 đồng (Hai tỷ, bốn trăm năm mươi tám triệu, chín trăm chín mươi bảy nghìn đồng chẵn).
Trong đó: Chi phí phần mềm: 2.075.231.000 đồng
3. Tên chủ đầu tư : Sở Công Thương Đồng Nai.

4. Hình thức quản lý: Thuê tư vấn quản lý dự án.

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh.

6. Thời gian thực hiện: Năm 2017 – 2019.

7. Địa điểm: Sở Công thương tỉnh Đồng Nai (thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).
Trên cơ sở những nội dung nêu trên, Sở Công Thương cam kết cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ, tài liệu có liên quan đến tài sản đề nghị thẩm định giá và chịu trách nhiệm pháp lý của hồ sơ cung cấp.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Trung tâm TVCN (QLDA);
- Lưu: VT, KH.
TuanKH
	GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Dương Minh Dũng